PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: PRODUÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 30/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga(s) para Professor
Substituto do IFPR – Campus Curitiba, Área de Conhecimento: Produção de áudio e vídeo,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 30/2018 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

THIAGO HENRIQUE
CARDOSO

20/03/2018 8h00
7. Correção de cor x color

grading

HANNA DANNA E SOUZA 20/03/2018 9h00 AUSENTE

VANIA DE SALES POSCOTE
MAZZARI

20/03/2018 10h00

4. Método de trabalho e
organização na edição de

um filme

VITOR HUGO AIOLFI DOS
SANTOS

20/03/2018 11h00

4. Método de trabalho e
organização na edição de

um filme

Curitiba, 19 de março de 2018.

Hora: 18h00

Fabiana Maria Moro
Van Abbema

Luis Bourscheidt Elizabete dos Santos

Membro Presidente Relator